gelden op de pacht van 1 mud.

Gobelinus van den Berghe Johannes Petrus Gobelinus Henricus fratres liberi primodicti Gobelini et Gerardus Neve maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie primodicti Gobelini hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et ad Buscum (dg: di) tradendam scilicet de hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem quinque modiorum siliginis dicte mensure Henricus dictus uten Waude de Haren prope Oesterwijn solvendam habuit hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis communiter te Havicsdonc sita' in Haren predicta in palude ibidem scilicet inter Haren et Beilver cum attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis prout dicta bona cum ipsorum bonorum attinentiis universis predictus quondam Henricus van den Waude erga Godefridum die Vosse et Wellinum eius filium acquisierat et que bona cum suis attinentiis dictus Henricus van den Waude dederat ad pactum Paulo filio quondam Arnoldi de Dordrecht {of: Dordrech co[m]-} moranti in Oesterwijn scilicet pro censibus domini nostri ducis annuatim exinde solvendis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Oesterwijn Henrico de Aggere filio quondam Engberti Ludinc de Aggere anuatim exinde de jure solvendis atque pro predicta hereditaria paccione quinque modiorum siliginis antedictae mensure et quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure primodictus Gobelinus van den Berghe erga Johannem Henricum fratres liberos Johannis van den Camp filii quondam Engberti van den Camp Johannem filium quondam Johannem Femijen soen maritum et tutorem legitimum Belije antique (?dg: -orum) sue uxoris et Johannem filium quondam Ghibonis van der Rennendonc maritum et tutorem legitimum Sophije sue uxoris filiarum dicti Johannis van den Camp acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico van der Bruggen de Helvoert tinctori ad opus Ghibonis filii quondam Johannis Everaets soen #de Hijntham# cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Belam filiam Huberti Carnau ab eodem Huberto et quondam Weijdelmoede sua uxore olim filia primodicti Gobelini pariter genitam semper talem habebunt quod numquam persumet se jus in primodicta hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure habere. Testes Walterus et Becker datum in vigilia Thome.